规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
室内多芯软光缆（GJFJH/GJFJH-J）
产品型号
Product Model
D171F/D172F/D172BF/172CF/172DF

－光缆两端固定在盘子内，其内端应预留可移出长度不少出 3m，以供测试之用；
－缆盘存贮时，不得平放，不得堆放；同时防止受潮、暴晒等。
六．订购信息
产品型号 产品名称 包装
D171F-X GJFJH/GJFJH-J 室内单模多芯软光缆 9/125 (OS2) 推荐长度：2000
D172F-X GJFJH/GJFJH-J 室内多模多芯软光缆 62.5/125（OM1） 推荐长度：2000
D172BF-X GJFJH/GJFJH-J 室内多模多芯软光缆 50/125（OM2） 推荐长度：2000
D172CF-X GJFJH/GJFJH-J 室内多模多芯软光缆 50/125（OM3） 推荐长度：2000
D172DF-X GJFJH/GJFJH-J 室内多模多芯软光缆 50/125（OM4） 推荐长度：2000
注：X 代表芯数,可按客户要求提供其他长度。
七．修改记录
修改时间 修改内容 版本号
地址：浙江宁波姜山科技园区高压路 6 号 全国客服热线：400-887-9393 E-mail：sales@shipgroup.net http://www.shipgroup.net